
řezačka kot.TR-410 320mm

» Technika » Řezačky » Kolečkové

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.9.2024 21:41
1/1

Kód zboží 192-32TR4100 
Jednotka ks 
Balení 1 

Kotoučová řezačka pro použití v domácí kanceláři s
řeznou délkou 320 mm. Řezačka umožňuje řezání až 10
listů 70g papíru najednou. Řezačka je vhodná pro občasné
použití v domácích kancelářích. Je vybavena přítlačným
průhledným pravítkem, které brání nežádoucímu pohybu
dokumentů během řezání. Řezačka je lehká pro snadnou
manipulaci.

Dostupnost: poslední 2 ks

Popis
Koutočová řezačka TR-410

- Typ řezačky: kotoučová
- Maximální délka řezu: 320 mm
- Maximální tloušťka řezu: 0,6 mm
- Maximální kapacita řezu: 10 listů / 70g papíru
- Přítlak stohu papíru: automaticky
- Formát: A4
- Předkreslené formáty: A6, A5, A4
- Rozměry pracovní desky: 320 x 155 mm
- Hmotnost: 1 kg


